Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének
[bookmark: _GoBack]19/2019. (XII.18.) önkormányzati rendelete 

A városi piac és vásár fenntartásának, használatának és rendjének szabályozásáról szóló 39/2005. (XII. 01.) ÖK számú rendelet módosításáról

 Mezőkövesd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében rögzített eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdése 14. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a városi piac és vásár fenntartására, használatára és rendjére – figyelemmel a vásárokról, a piacokról és a bevásárlóközpontokról szóló 55/2009. (III. 13.) Korm. rendeletre – az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

A Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének a városi piac és vásár fenntartásának, használatának és rendjének szabályozásáról szóló 39/2005. (XII. 01.) ÖK. számú rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.

2.§

Ez a rendelet 2020. január 02-án lép hatályba. 


                    Dr. Fekete Zoltán                                                                 Dr. Jakab Orsolya 
                        polgármester                                                                                jegyző 


A rendelet kihirdetésének dátuma: 
2019. december 18. 9 óra 40 perc


Dr. Jakab Orsolya
        jegyző









1. melléklet a 19/2019. (XII.18.) önkormányzati rendelethez
	I. Napi élelmiszerpiac (Agrár innovációs központ és Piaccsarnok)

	
Megnevezés:
	2019. évi
nettó díj (Ft)
	2019. évi bruttó díj (Ft)
	2020. évi javasolt Nettó díj (Ft)
	2020. évi javasolt bruttó díj (Ft)

	1. Bérleti díjak
	
	
	
	

	a) Üzlethelyiségek bérlete (Ft/m2/hó)
	2.126
	2.700
	2.551
	3.240

	b) Pavilon bérlet (Ft/m2/hó)
	1.537
	1.952
	1.843
	2.340

	c) Asztal bérlet                              
	
	
	
	

	ca) Asztal bérlet 12. havi időtartamra
	6.803
	8.640
	7.480
	9.500

	cb) Asztal bérlet 9. havi időtartamra
	6.378
	8.100
	7.016
	8.910

	cc) Asztal bérlet 6. havi időtartamra
	5.102
	6.480
	5.614
	7.130

	cd) Asztal bérlet 3. havi időtartamra
	2.976
	3.780
	3.276
	4.160

	ce) Asztal bérlet 1. havi időtartamra
	1.134
	1.440
	1.244
	1.580

	2. Napi helyjegyek
	
	
	
	

	a) Asztalról történő árusítás         
	
	
	
	

	aa) Bérlettel rendelkező árusoknak (Ft/fm/nap)
	134
	180
	169
	215

	ab) Bérlettel nem rendelkező árusoknak (Ft/fm/nap)
	157
	200
	189
	240

	b) Földről történő árusítás
virág, palánta (Ft/m2/nap)
	157
	200
	189
	240

	c) Külső parkolóhelyen történő árusítás (Ft/parkolóhely/nap) max. 10 db vödör
	1.969
	2.500
	2.362
	3.000

	d) Káposzta gyalulás sátorban (Ft/m2/nap)
	197
	250
	236
	300

	e) 1. Nem az asztalon elhelyezett láda díja, ha az áru mennyisége megkívánja
	
	

	
- láda:
      - 3-4 cm oldal magasságig
      - 5-10 cm oldal magasságig
      - 30 cm oldal magasságig, faláda
	  
31
55
79
	

40
70
100

	
39
63
94
	
50
80
120

	f) 2. Virág árusítás esetén, vödör díja
       1. Normál vödör 15 liter
           űrtartalomig (Ft/db/nap)
       2. 15 literestől nagyobb vödör
           25 liter űrtartalomig
           (Ft/db/nap)
    Vágott virág kizárólag a 15
    literes vagy legfeljebb 25 literes
    vödörben árusítható
	
118

197
	
150

250

	
142

236

	
180

300



	3. Egyéb díjtételek:
	
	
	
	

	a) WC használati díj
	79
	100
	79
	100

	b) Szerződés módosítási díj bérlő kérésére (Ft/alkalom)
	787
	1000
	945
	1.200

	c) parkolási díj a piac kerítéssel határolt belső területén, az engedélyezett időn túl (Ft/nap)
	1.575
	2.000
	1.890
	2.400









	II. Használt cikk piac és heti vásár, valamint búcsú vásár

	Megnevezés:
	2019. évi
nettó díj (Ft)
	2019. évi bruttó díj (Ft)
	2020. évi javasolt Nettó díj (Ft)
	2020. évi javasolt bruttó díj (Ft)

	1. Használt cikk piac és heti vásár terület bérleti díj (Ft/m2/hó)
	291
	370
	378
	480

	2. Használt cikk piac napi helyjegyek:

	a) asztalról történő árusítás területi bérleti díjjal nem rendelkezőeknek (Ft/fm)
	459
	583
	598
	760

	b) asztalról történő árusítás területi bérleti díjjal rendelkezőknek (Ft/fm)
	309
	392
	402
	510

	c) földről, saját asztalról, sátorból történő árusítás esetén területi bérleti díjjal nem rendelkezőknek (Ft/m2)
	305
	387
	394
	500

	d) földről, saját asztalról, sátorból történő árusítás esetén terület bérleti díjjal rendelkezőknek (Ft/m2)
	222
	282
	291
	370

	3. Használt cikk piac telepített pavilon napi jegy váltása nem szükséges (Ft/m2/hó)
	1.146
	1.456
	1.488
	1.890

	4. Használt cikk piac mozgóárusítás (Ft/nap)
	1.463
	1.858
	1.905
	2.420

	5. Búcsú terület díj (Ft/m2/nap)

	94
	120
	142
	180

	6. Cirkusz terület díj (Ft/m2/nap)

	71
	90
	142
	180



	7. Ünnepi vásár / ideiglenes vásár (Ft/m2/nap)
	118
	150
	154
	195



	III. Hátralékkezelési díj

	1. Első fizetési felszólítás díja (Ft)
	800
	1.016
	1.000
	1.270

	2. Második fizetési felszólítás díja (Ft)
	1.600
	2.032
	2.000
	2.540




